29/7/22, 15:48 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova - Outlook

Liquidacion crédito 2020-053

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>
Vie 29/07/2022 10:48 AM
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Quindio - Genova <jprmpalgenova@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias.
Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL

Génova. Quindio.

Ref:
Demandante:
Demandado:

Proceso Ejecutivo N° 2020 — 053
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
JULIAN MARTINEZ MORALES

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
ldentificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

S
CAPITAL 48,000,000

FECHA inicio liq

fecha final liq CAPITAL 48,000,000.00
Periodo intereses de Int.
mora mora | Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
17 7 2019
31 7 2019 14 28.92 2.41 $539,840.00| $539,840.00
1 8 2019
S
31 8 2019 31 28.98 2.415 $1,197,840.00| 1,737,680.00
1 9 2019
S
30 9 2019 30 28.98 2.415 $1,159,200.00| 2,896,880.00
1 10 2019
S
31 10 2019 31 28.98 2.415 $1,197,840.00| 4,094,720.00
1 11 2019
S
30 11 2019 30 28.55| 2.379167 $1,142,000.00| 5,236,720.00
1 12 2019
S
30 12 2019 31 28.37 2.364167 $1,172,626.67| 6,409,346.67
1 1 2020
S
30 1 2020 30 28.16 2.346667 $1,126,400.00| 7,535,746.67
1 2 2020
S
29 2 2020 29 28.59 2.3825 $1,105,480.00| 8,641,226.67




1 3 2020

s
31 3 2020 31 28.43 2.369167| $1,175,106.67| 9,816,333.33
1 4 2020

s
30 4 2020 30 28.04 2.336667| $1,121,600.00| 10,937,933.33
1 5 2020

s
31 5 2020 31 27.29 2.274167| $1,127,986.67 | 12,065,920.00
1 6 2020

s
30 6 2020 30 27.18 2.265| $1,087,200.00| 13,153,120.00
1 7 2020

s
31 7 2020 31 27.18 2.265| $1,123,440.00 | 14,276,560.00
1 8 2020

s
31 8 2020 31 27.44 2.286667| $1,134,186.67 | 15,410,746.67
1 9 2020

s
30 9 2020 30 27.53 2.294167| $1,101,200.00| 16,511,946.67
1 10 2020

s
31 10 2020 31 27.14 2.261667| $1,121,786.67 | 17,633,733.33
1 11 2020

s
30 11 2020 30 26.76 2.23| $1,070,400.00| 18,704,133.33
1 12 2020

s
31 12 2020 31 26.19 2.1825| $1,082,520.00 | 19,786,653.33
1 1 2021

S
31 1 2021 31 25.98 2.165| $1,073,840.00| 20,860,493.33
1 2 2021

s
28 2 2021 28 26.31 2.1925 $982,240.00 | 21,842,733.33
1 3 2021

S
31 3 2021 31 26.12 2.176667| $1,079,626.67| 22,922,360.00
1 4 2021

s
30 4 2021 30 25.97 2.164167| $1,038,800.00| 23,961,160.00
1 5 2021

S
31 5 2021 31 25.83 2.1525| $1,067,640.00 | 25,028,800.00
1 6 2021

$
30 6 2021 30 25.82 2.151667| $1,032,800.00| 26,061,600.00
1 7 2021

S
31 7 2021 31 25.77 2.1475| $1,065,160.00 | 27,126,760.00
1 8 2021

$
31 8 2021 31 25.86 2.155| $1,068,880.00 | 28,195,640.00
1 9 2021

S
30 9 2021 30 25.79 2.149167| $1,031,600.00| 29,227,240.00




1 10 2021

s
31 10 2021 31 25.62 2.135| $1,058,960.00 | 30,286,200.00
1 11 2021

s
30 11 2021 30 25.91 2.159167| $1,036,400.00 | 31,322,600.00
1 12 2021

s
31 12 2021 31 26.19 2.1825| $1,082,520.00 | 32,405,120.00
1 1 2022

s
31 1 2022 31 26.49 2.2075| $1,094,920.00 | 33,500,040.00
1 2 2022

s
28 2 2022 31 27.7 2.308333| $1,144,933.33| 34,644,973.33
1 3 2022

s
31 3 2022 31 27.7 2.308333| $1,144,933.33 | 35,789,906.67
1 4 2022

s
30 4 2022 30 28.58 2.381667| $1,143,200.00| 36,933,106.67
1 5 2022

s
31 5 2022 31 29.56 2.463333| $1,221,813.33| 38,154,920.00
1 6 2022

s
30 6 2022 31 30.6 2.55| $1,264,800.00 | 39,419,720.00
1 7 2022

s
29 7 2022 29 31.92 2.66| $1,234,240.00| 40,653,960.00

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P. 106.826 C.S.J.

OTROS
CONCEPTOS
INTERESES
PLAZO

SUB TOTAL

268740

7141333

s
96,064,033.00




